
Cognome Nome mobile mail

Responsabile FF17

Rabaglio Andrea   +41 79 427 17 89

Adreani Massimo massimoadreani@alice.it

+41 76 816 77 94

Allievi C RAM 1 - Livello 1

+39 327 350 66 58

+39 349 105 28 77

Giacomo

Mattia

barduk85@hotmail.it

davideborriello10@libero.it

g.pala@bluewin.ch

Rocca

+39 349 293 58 82

Responsabile Tecnico RAM

+41 79 467 91 75

Copelli Omar omar.copelli@allieviram.ch

andrea.rabaglio@allieviram.ch

Allievi A - Livello 1

Menotti Marco

+39  339 543 72 62

Allievi B RAM1 - Livello 1

+39 333 210 72 91

Pala

Bettoni

info@marcomenotti.it

Daniele bedo-81@libero.it

Responsabile D-E-F

Castorino Alessio +39 331 298 48 51 alessio.castorino@allieviram.ch

Tam

Borriello

Fabio

Davide

+39 340 547 32 68

+39 346 790 96 50

ll.boch@hotmail.com

Giuseppe bepperocca10@gmail.com

Berti
Allievi C RAM 2 - Livello 2

Allievi FF17 RAM Femminile

Somalvico

Galli

Marco

Laura

+39 351 715 34 28

+39 346 634 01 23

marcosomalvico@virgilio.it

lauragalli3105@gmail.com

Allievi B RAM2 - Livello 2

Pardo Paolo +39 377 43 97 73 paolopardo71@gmail.com

Ferro Pasquale +39 331 621 63 54 pasqualeferro75@gmail.com
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bauschnicolo@gmail.com

Allievi F - Forza A

Festa Riccardo +39 348 413 12 35 riccardo.festa97@gmail.com

Silipo Marcello +39 346 363 22 85 marcy.silipo@gmail.com

agostino_petriccione@libero.it

Allievi E RAM Femminile - Forza B

Togni Fabio +39 342 751 25 59 fabiotogni2001@gmail.com

Testoni Laura +41 76 819 75 77 laura.testoni@allieviram.ch

Radisavljevic Nikola +39 333 232 22 48 nikola.radisavljevic@libero.it

Bausch

Petriccione Agostino +41 78 266 38 22

Castorino Alessio

Adreani Matteo matteo.adreani27@gmail.com

Allievi D9 RAM 1 - Forza A

+39 331 298 48 51 alessio.castorino@allieviram.ch

Ruben +39 338 962 52 72 

kekko.ponz@gmail.comPonzetta Francesco

galaseg1827@gmail.com

Loss Luca +41 79 478 75 80 luca.loss67@gmail.com

Antonio

Allievi D9 RAM 3 - Forza C

Segala Francesco +39 324 805 05 12

Sollami Andrea

Allievi D7  RAM4

andreaadreani92@gmail.com

+39 320 159 39 64

Adreani Andrea   

cosco.antonio@libero.it

Allievi D9 RAM 2 - Forza B

+41 76 568 29 95

+39 373 878 31 95

Cosco 

+39 348 604 92 74 sollami97@outlook.it

Marongiu Marcial +39 342 186 80 53 marongiumarcialonix@gmail.com

+41 79 15 981 75

rubengiannone2002@gmail.comGiannone

bat21sonvi@gmail.comMartinoSonvico

Allievi E RAM BASE 10 - Base 10

Allievi E RAM BASE 11 - Base 11

+39 340 939 07 69

+39 346 869 54 83

Nicolò

Allievi E RAM 3 - Forza C
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+39 347 444 55 93

Allenatore portieri C

Allenatore portieri A

Allenatore portieri E/F

gento.gae@gmail.com

gento.gae@gmail.comGentile Gaetano

Gentile Gaetano +39 347 444 55 93 gento.gae@gmail.com

Allenatore portieri D/E

robibona1983@libero.itBona Roberto +39 349 057 94 10

Gentile Gaetano +39 347 444 55 93

scuola.calcio@allieviram.chDi Stefano

Scuola Calcio maschile

Allenatore portieri FF17 Femminile

Allenatore portieri B

+39 346 128 76 62 willyilmobiliere@gmail.comVilla Roberto

Aranguiz Baez Bastian +39 351 775 21 54 bastianalexander.aranguiz@gmail.com

Mentasti Elena +39 351 742 15 01 elenamentasti@libero.it

Cannizzaro Kevin +41 76 466 68 43 kevin.cannizzaro@gmail.com

Parisi Rosaria +39 340 197 76 17 rosy.parisi@allieviram.ch

Allenatore portieri D

Christian +41 79 900 36 44

Scuola Calcio Femminile

Villa Moreno +41 79 621 52 59 mvilla@ail.ch
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